
UCHWAŁA NR 28/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie  art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać skargę Spółki  Mapmaker.online Sp. z o. o. , 
organowi właściwemu do jej rozpoznania - Prokuraturze Rejonowej 
w Śremie, w części dotyczącej zarzutu popełnienia czynu opisanego 
w art. 287 Kodeksu Karnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Śremie zobowiązując Przewodniczącego do doręczenia uchwały 
wnoszącemu skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B28691-31E4-45D8-9EED-0874C6920D83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 28/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

W dniu 27 maja 2024 r. do Rady Miejskiej w Śremie została przekazana 
skarga na Burmistrza gminy Śrem w związku z podejrzeniem naruszenia 
art. 287 Kodeksu Karnego, tj. oszustwa komputerowego, oraz zarzucając mu 
brak udostępnienia pliku GML na wniosek o ponowne wykorzystanie 
informacji sektora publicznego. 

W związku z zakresem zarzutów podniesionych w treści skargi Rada 
Miejska stwierdziła, że nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia, 
w części  dotyczącej zarzutu popełnienia czynu opisanego w art. 287 Kodeksu 
Karnego, dlatego też postanowiła przekazać w/w skargę organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia - Prokuraturze Rejonowej w Śremie. 

Uzasadnienie do powyższej uchwały zostało opracowane na podstawie 
opinii Radcy Prawnego Urzędu Miejskiego w Śremie i uwzględnia stanowisko 
Rady Miejskiej w Śremie. 

W związku z powyższym skargę należy przekazać według właściwości. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B28691-31E4-45D8-9EED-0874C6920D83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


